
ZARZĄDZENIE NR 131/2021
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2021 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust 4 uchwały Nr 154/XIII/2020 
Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym    2021. 
2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
 

Wójt Gminy 

mgr inż. 
Wojciech Brzeziński

Id: SUNFJ-OOEMU-SZZTS-GLRWE-BHBHV. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 211 653,22 1 211 653,22

Drogi publiczne gminne 1 197 969,97 1 197 969,97

4270 Zakup usług remontowych 738 545,24 734 545,24

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 56 500,00

750 Administracja publiczna 2 333 707,00 2 333 707,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 156 491,00 2 156 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 025,00 112 825,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
7 200,00 7 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
779,00 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,16 656,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,25 1,25

852 Pomoc społeczna 716 447,21 716 447,21

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
53 312,00 53 312,00

3110 Świadczenia społeczne 53 312,00 53 312,00

Ośrodki pomocy społecznej 340 350,36 339 750,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 062,94 240 462,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 424,70 41 924,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 910,72 4 410,72

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 222,85 41 822,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 766,95 35 266,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 359,44 5 459,44

Pomoc w zakresie dożywiania 58 200,00 58 200,00

3110 Świadczenia społeczne 50 200,00 53 187,79

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 012,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 626,00 256 626,00

Świetlice szkolne 188 702,00 187 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 376,00 129 776,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok.

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 29.12.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

75023 0,00

200,00

-200,00

0,00

75101 0,00

4,00

-4,00

0,00

85214 0,00

0,00

85219 -600,00

-2 600,00

1 500,00

500,00

85228 600,00

500,00

100,00

85230 0,00

2 987,79

-2 987,79

0,00

85401 -1 600,00

-1 600,00

Id: SUNFJ-OOEMU-SZZTS-GLRWE-BHBHV. Podpisany Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 729,00 68 329,00

3240 Stypendia dla uczniów 63 387,00 64 907,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 342,00 3 422,00

855 Rodzina 6 630 790,51 6 630 790,51

Świadczenie wychowawcze 4 134 136,00 4 134 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 280,57 25 974,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 711,97 4 889,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 643,86 464,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 308,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 305,60 621 305,60

Pozostała działalność 371 305,60 371 305,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 304,80 86 204,80

4260 Zakup energii 39 200,00 40 300,00

22 372 640,20 22 372 640,20

85415 1 600,00

1 520,00

80,00

0,00

85501 0,00

-306,00

177,24

-179,74

308,50

0,00

92195 0,00

-1 100,00

1 100,00

Razem: 0,00

Id: SUNFJ-OOEMU-SZZTS-GLRWE-BHBHV. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
7 200,00 7 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
779,00 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,16 656,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,25 1,25

855 Rodzina 6 569 287,00 6 569 287,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 129 136,00 4 129 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 280,57 25 974,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 711,97 4 889,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 643,86 464,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 308,50

7 695 498,52 7 695 498,52

4,00

-4,00

0,00

0,00

-306,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 

roku

Zał. nr  1a do Zarządzenia Nr 131/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 29.12.2021 r.

Zmiana

0,00

0,00

177,24

-179,74

308,50

Razem: 0,00

Id: SUNFJ-OOEMU-SZZTS-GLRWE-BHBHV. Podpisany Strona 1




